
ZARZĄDZENIE NR 135/2021
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 marca  2021 r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej "Piaskowa Góra" zarządzonych na dzień 11 kwietnia 2021 r.

Na podstawie § 2 uchwały nr XXXII/349/2021 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie
zarządzenia wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej "Piaskowa Góra", zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję  Wyborczą  do  przeprowadzenia   wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej "Piaskowa Góra" zarządzonych na dzień 11  kwietnia 2021 r., w której skład wchodzą:

1) Roksana Rozmarynowska,

2) Krzysztof Fedoryka,

3) Edyta Fedoryka.

§ 2. Ustala się dietę dla członków Komisji Wyborczej w wysokości 250 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: ED074B7C-DF1B-441D-9743-B0A21AFBEF7D. Przyjety Strona 1


